
 
 

1 

Písemná zpráva zadavatele dle § 217 ZZVZ  
 

 
Zadavatel 

Název zadavatele EG.D, a.s. 

Sídlo zadavatele Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 

IČO 28085400 

Zadavatel je zadavatelem sektorových veřejných zakázek ve smyslu ust. § 151 odst. 2 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), jelikož zadává veřejné zakázky 
při výkonu relevantní činnosti dle ust. § 153 odst. 1 písm. c) ZZVZ. 

 

Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky: Koordinátoři BOZP na staveništi 

Ev.č. ve Věstníku veř. zakázek 
Veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s 
názvem „Systém kvalifikace – Koordinátoři BOZP na staveništi“, 
ev. č. ve věstníku veřejných zakázek: Z2023-027498 

Druh zadávacího řízení: Užší řízení dle ZZVZ 

Druh veřejné zakázky podle 
předmětu služby  

Režim veřejné zakázky Nadlimitní 

Část VZ ČÁST 3 – VN A NN – JIŽNÍ ČECHY ZÁPAD – PÍSEK, TÁBOR 

 
 
S ohledem na povinnost danou zadavateli § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zpracoval zadavatel tuto písemnou zprávu 
o shora uvedeném zadávacím řízení. Údaje o předmětné veřejné zakázce jsou uvedeny níže: 
 
A) Předmět veřejné zakázky: 
 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění této veřejné zakázky bude zajištění služeb, v 
rámci nichž bude účastník vykonávat činnost koordinátora BOZP při 
přípravě a realizaci staveb energetických zařízení distribuční 
soustavy a to zejména staveb elektrických zařízení VVN, VN a NN. 
Předmět veřejné zakázky se vztahuje na veškeré distribuční území 
provozované Zadavatelem vymezené v příloze této dokumentace, 
přičemž rozdělení Systému kvalifikace na části je provedeno na 
regionální bázi a dle hladiny napětí VVN, VN a NN. 

Přesné vymezení předmětu veřejné zakázky a další požadavky 
související s jejím plněním, podmínky, specifikace, předpokládané 
množství výkonů a ostatní údaje jsou detailně specifikovány v 
návrhu rámcové dohody, která tvoří nedílnou součást zadávací 
dokumentace, a v jejich přílohách. 

 
 
 
 



 
 

2 

 
B) Cena sjednaná ve smlouvě: 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 2 966 250 Kč bez DPH za 48 měsíců 
 
 
C) Použitý druh zadávacího řízení: 

 

Druh zadávacího řízení: 

Užší řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů navazující na systém 
kvalifikace s názvem „Systém kvalifikace – Koordinátoři BOZP na 
staveništi“, ev. č. ve věstníku veřejných zakázek: Z2023-027498  

 
 
D) Označení účastníků zadávacího řízení: 
 
ČÁST 3 – VN A NN – JIŽNÍ ČECHY ZÁPAD – PÍSEK, TÁBOR 

Pořad. číslo 
nabídky 

Název / obchodní firma / jméno 
a příjmení účastníka Sídlo  IČO 

1 MANIFOLD GROUP s.r.o. Mikulášské náměstí 552/17, 326 00 
Plzeň 

26348764 

2 Stavební servis CB s.r.o. Žitná 8, 384 11 Hracholusky 26093286 

9 První inženýrská, s.r.o. Č.p. 25, 267 17 Mořina 26698501 

 
 
E) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení: 
 
Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen.  
 
 
F) Označení všech účastníků, kteří odstoupili ze zadávacího řízení: 
 
Žádný účastník ze zadávacího řízení neodstoupil.  
 
 
G) Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 
 

 

Pořad. číslo 
nabídky 

Název / obchodní firma / jméno 
a příjmení účastníka Sídlo  IČO 

1 MANIFOLD GROUP s.r.o. Mikulášské náměstí 552/17, 326 00 
Plzeň 

26348764 

 
Výše uvedený dodavatel byl zadavatelem vybrán na základě hodnocení dle ekonomické výhodnosti 
nabídek pro uzavření smlouvy o dílo na základě kritéria nabídkové ceny a kritéria zkušenosti 
vedoucího týmu a koordinátorů BOZP realizačního týmu a splnil veškeré požadavky zákona i 
zadavatele. 
 
 
H) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
 



 
 

3 

Nabídky byly podány elektronickými prostředky. 
 
 
V Brně  

 
 

 
_______________________________ 
EG.D, a.s.      
Ing. Anna Jiroušková    
manažer veřejné zakázky 
 


	Písemná zpráva zadavatele dle § 217 ZZVZ

		2024-05-20T11:42:37+0200
	Ing. Anna Jiroušková




